dauidi domino drummond et liulie ruthuene domine drummond
sue sponse eorum diucius viuenti suis assignatis et subtenentibus

supradictis Ac si dicta assedatio concessa facta et data fuisset ac

confirmatio desuper accessa seu expedita in romana curia per

ordinem extunc obseruatum seu alias per nos per nostras leteras

sub nostro magno sigillo in maiori largiori forma fuisset ante

quecunque acta statuta leges ordinantias aut ordinem quemcunque
facta seu factas in contrarium penes que acta statuta ordinantias

leges consuetudines et ordinem quemcunque factum seu faciendum

in contrarium huiusmodi omnesque penas et defectus in eisdem

contentas Nos pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo per

presentes dispensamus Ad effectum quod prelibati dominus et

domina sui assignati et subtenentes prefatis monasterio loco terris

omnibusque in predicta assedatione huic conformiter toto spacio in

eadem contento durante possedere et gaudere valeant absque

reuocatione per nos in contrarium eiusdem facienda quacunque

Et causu quo ilia reuocatio postea fieri contigerit de ullis feodi-

firmis assedationibus aliis ve Juribus terrarum ecclesiasticarum vel

beneficiorum verbo regio promittimus per presentes quod hec

presens assedatio nec confirmatio desuper secuta sub dicta reuoca-

tione nullatenus comprehendatur neque nullum preiudicium nec

dirogationem huiusmodi faciet Ad hunc quoque effectum ordinamus

et oneramus dominos nostri consilii et sessionis per presentes

quatenus literas in quatuor formis Ad causandum Memoratos

dominum et dominam eorum assignatos et subtenentes supra-
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scriptos in omnibus in predicta assedatione specificatis spacio

durante in eadem contento eedem conformiter atque huic nostri

confirmationi desuper concesse in maxima ampliori et acutiori

forma responderi concedant et donent In cuius rei testimonium

presentibus magnum sigillum nostrum apponi fecimus Apud
Edinburghe vicesimo quarto die mensis februarij Anno domini

Millesimo quingentesimo Sexagesimo quinto Annis regnorum

nostrorum primo et vicesimo quarto.

XI

c. 1609. [Extract from the King's Signature of the erection of Inchaffray

into a temporal Lordship. 1

]

Ordaneis ane chartour to be maid vnder his hienes greatt seill in

the maire forme • Gevand grantand and disponeand To the said Johne

Drommond (eldest lauchfull sone and apperand air to James now
lord of Madertie), and his airis maill quhatsumevir. . . . The landis